Образец

Ректору ГГУ
Б. В. Илькевичу
от студента ___ курса
отделения/факультета ______________________
______________________
                               (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу предоставить справку о том, что являюсь студентом ___ курса ____________ формы обучения Гжельского государственного университета (или колледжа Гжельского государственного университета), с указанием даты и номера приказа о зачислении, срока окончания обучения для предъявления в _________________________________________________.

								______________
								       (подпись студента)
								_____________
									  (дата)

[bookmark: _GoBack]

Образец

Ректору ГГУ
Б. В. Илькевичу
от студента ___ курса
отделения/факультета
______________________
______________________
                               (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу предоставить справку о том, что являюсь студентом ___ курса очной формы обучения Гжельского государственного университета (или колледжа Гжельского государственного университета) и проживаю в общежитии ГГУ, с указанием периода проживания для предъявления в
_______________________________________________________________.

									______________
								    	       (подпись студента)

									______________
										  (дата)

Образец

Ректору ГГУ
Б. В. Илькевичу
от студента ___ курса
отделения/факультета
______________________
______________________
                               (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу предоставить справку о том, что являюсь студентом ___ курса очной формы обучения Гжельского государственного университета (или колледжа Гжельского государственного университета), с указанием даты и номера приказа о зачислении, размера стипендии и срока окончания обучения для предъявления в _______________________________________.

								______________
							    	       (подпись студента)
								______________
									  (дата)